Lackstift
Zum Ausbessern bzw. für Reparaturarbeiten an pulver-
beschichteten Oberfl ächen.
Ersatzschlüssel
E9473  =  BTS® Netzwerk-/ Server-/ Wandschränke
  (außer Flatpack)
E827  =  BTS® Wandschränke (Flatpack)
E333  =  Schäfer Türen
E2233X  =  Schäfer Seitenwände
R3524 = Rittal Schränke
Lieferumfang und Verpackung
 ▪ Lackstift mit 12 ml Inhalt verpackt im Polybeutel
Lieferumfang und Verpackung
 ▪ 2 Schlüssel verpackt im Polybeutel
Bezeichnung Artikelnummer Farbe VE Einheit
Lackstift
SR7999000 RAL 7035
1 VE
SR7999050 RAL 9005
Bezeichnung Artikelnummer Schließung VE Einheit
Ersatzschlüssel
BT-OZ-ES-E9473 EMKA 9473
1 Stück
BT-OZ-ES-E827 EMKA 827
BT-OZ-ES-E333 EMKA 333
BT-OZ-ES-E2233X EMKA 2233X
BT-OZ-ES-R3524 Rittal 3524
Maßklebestreifen für Lochwinkel
Maßklebestreifen aus transparenter, selbstklebender
Folie mit numerischer Kennzeichnung im 483 mm
(19“)-Maßraster zur individuellen Bezeichnung von